
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ МИСТЕЦТВ 
імені І.П. КОТЛЯРЕВСЬКОГО

НАКАЗ

16 січня 2023 р. Харків № 7

Про встановлення вартості послуги 
з оформлення дублікатів 
документів про вищу освіту

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 р. 
№ 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 
закладами освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що 
належать до державної і комунальної форми власності», Положення «Про 
порядок надання платних послуг Харківським національним університетом 
мистецтв імені І.П. Котляревського», затвердженого рішенням Вченої ради 
Харківського національного університету мистецтв імені І.П. Котляревського 
(протокол №7 від 31.03.2022 р.), введеного в дію наказом від 01.04.2022 р. 
№ 34, калькуляцій вартості оформлення дублікатів документів про вищу освіту 
(дубліката диплома, дубліката додатка до диплома), зроблених помічником 
ректора з економічних питань Тетяною МИХАЙЛОВОЮ та затверджених 
керівником Університету 16.01.2023 р .,-

НАКАЗУЮ:

1. ВСТАНОВИТИ у Харківському національному університеті мистецтв 
імені І.П. Котляревського (далі -  Університет) з 16 січня 2023 року вартість 
послуги з оформлення дублікатів документів про вищу освіту:

1.1. дубліката диплома у розмірі 110,00 грн. (у т.ч. ПДВ);
1.2. дубліката додатка до диплома у розмірі 360,00 грн. (у т.ч. ПДВ).



2. Головному бухгалтеру Валентині ШПОТІНІЙ здійснювати контроль 
внесення коштів від Замовників за послуги з оформлення дублікатів документів 
про вищу освіту на розрахунковий рахунок Університету.

3. Відповідальній за функціонування Інтернет-сайту Марії Борисенко 
забезпечити оприлюднення цього наказу сайті Університету.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Ірина СУХЛЕНКО


